
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Поспелиха

О внесении изменений в постановле
ние Администрации района от 
05.11.2020. №477

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, по
становлением Администрации района от 03.03.2021 года № 88 «Об утвер
ждении порядка, разработки, реализации и оценки эффективности муници
пальных программ Поспелихинского района» и в связи с уточнением объе
мов финансирования в пределах бюджетных ассигнований на 2021 год, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации района от 05.11.2020 № 477 
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в По- 
спелихинском районе на 2021-2024 годы» следующее изменения:

Приложение к постановлению читать в новой редакции. (Прилагается) 
2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заме-


